concurso 

Servicio de fiscalización respecto del cumplimiento de las obligaciones 
exigibles a las actividades del subsector Hidrocarburos en el ámbito de las 
Oficinas Regionales de Ica, Junín, Pasco y Huancavelica. 

Valor Estimado  

Ítem 1: Junín: S/ 1,229,139.03 (Un millón doscientos veintinueve mil ciento 
treinta y nueve con 03/100 soles) 
Ítem 2: Ica: S/ 1,300,899.00 (Un millón trescientos mil ochocientos noventa y 
nueve con 00/100 soles) 
Ítem 3: Huancavelica: S/ 179, 108.50 (Ciento setenta y nueve mil ciento ocho 
con 50/100 soles) 
Ítem 4: Pasco: S/ 295,058.62 (Doscientos noventa y cinco mil cincuenta y 
ocho con 62/100 soles) 

Calendario del 
concurso (**) 

Publicación de la 
convocatoria y de Bases 

: 
22.12.2025 Publicación en el SICOES y en 
https://www.gob.pe/osinergmin  

Formulación de Consultas 

: 

Del: 23.12.2025 
Al: 24.12.2025 
Remisión electrónica a través del SICOES.